ỦY BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU CÁT HẢI

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cát Hải, ngày        tháng 12  năm 2025 Bình

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm chức vụ Phó Giám đốc

Trung tâm Dịch vụ sự nghiệp công đặc khu Cát Hải

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU CÁT HẢI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 72/2025/QH15;

Căn cứ Luật Viên chức năm 2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP

ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ;

Căn cứ Công văn số 8649/SNV-XDCQ&CTTN ngày 27/10/2025 của Sở Nội

vụ thành phố Hải Phòng về việc hướng dẫn kiện toàn đơn vị sự nghiệp công lập

thuộc UBND cấp xã để cung ứng các dịch vụ sự nghiệp công cơ bản, thiết yếu trên

địa bàn xã, phường, đặc khu;

Căn cứ Quyết định số 2205 QĐ-UBND ngày 21/11/2025 của UBND

đặc khu Cát Hải về việc tổ chức lại và đổi tên Trung tâm Văn hóa-Thông tin

và Thể thao đặc khu Cát Hải thành Trung tâm Dịch vụ sự nghiệp công đặc

khu Cát Hải;

Căn cứ Công văn số 73-CV/BTCĐU ngày 27/11/2025 của Ban Tổ chức

Đảng ủy đặc khu Cát Hải về việc thông báo ý kiến của Ban Thường vụ Đảng ủy

đặc khu về  công tác cán bộ;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa-Xã hội đặc khu.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm bà Hoàng Thị Tản, nguyên Phó Giám đốc Trung tâm

Văn hóa-Thông tin và Thể thao đặc khu Cát Hải giữ chức vụ Phó Giám đốc

Trung tâm Dịch vụ sự nghiệp công đặc khu Cát Hải, kể từ ngày 21/11/2025.

Thực hiện chế độ bổ nhiệm có thời hạn 5 năm, tính từ ngày 15/02/2025.

Điều 2. Bà Hoàng Thị Tản có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn

được giao theo quy định của pháp luật; được hưởng phụ cấp chức vụ lãnh đạo với

hệ số 0,2 mức lương cơ sở theo quy định.

2

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân đặc khu,

Trưởng phòng Văn hóa- Xã hội, Trưởng phòng Kinh tế, Giám đốc Trung tâm Dịch

vụ sự nghiệp công, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và bà Hoàng Thị Tản

căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND đặc khu;

- CT, các PCT UBND đặc khu;

- Ban Tổ chức Đảng ủy đặc khu;

- Lưu: VT, VHXH.

 CHỦ TỊCH

Phan Viết Điện

		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-12-01T12:37:40+0700
	HẢI PHÒNG
	Phan Viết Điện<phanvietdien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice

		2025-12-01T14:14:24+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-01T14:14:25+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-01T14:14:26+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!